安康市科学技术局
安科发〔2009〕50号
关于做好二00九年度陕西省科学技术奖励申报工作的通知
有关县区科技局、各项目完成单位：
为了认真做好我市二00九年度陕西省科学技术奖励项目的申报工作，根据省科技厅《关于2009年度陕西省科学技术奖励推荐工作的通知）)（陕科成发〔2009〕32号），现将有关事项补充通知如下：一、推荐范围
凡获得2008年度市科技进步奖二等奖以上的获奖项目都要积极申报省科学技术奖励。各项目完成单位要高度重视，积极支持项目完成人员按照要求做好项目申报的准备工作。
二、推荐材料
1、2009年度省科学技术奖励项目的申报统一采用“陕西省科学技术奖励推荐系统（V2009版）”编制申报材料。各申奖项目按照“推荐系统”填报“陕西省科学技术奖推荐书”，提交相关附件材料，并按照“推荐系统”制作软盘一张。所有书面推荐材料一式13份，其中含附件的全套材料四份。项目的附件应按照“陕西省科学技术奖推荐书”中附件目录要求提供有效附件材料，附件应编写目录。推荐项目的书面推荐书须由推荐系统打印生成。其中完成人情况表应由项目完成人本人在对推荐书进行审阅后确认签名，主要完成单位应根据要求，分别在推荐书首页、主要完成单位情况表、推荐单位意见栏盖章，否则按形式审查不合格处理。
2、按照省科技奖励有关规定，各申奖项目必须办理省科技成果登记。科技成果登记需提交按“国家科技成果登记系统——简易版V4.0”所填写的“科技成果登记表”一式五份，“登记系统”制作的数据软盘一张及相关登记材料一套。
应用技术成果需提交相关的评俄证明（鉴定证书、科技计划项目验收报告、行业准入证明、新产品证书等）和研制报告、查新报告；或者知识产权证明（专利证书、植物品种权证书、软件登记证书等）和用户证明。
3、推荐书是省科学技术奖评审的主要依据。各申奖单位请按照推荐书填写说明，认真准备推荐材料。申奖项目的主要完成单位和主要完成人数量应符合规定。主要完成单位最多不得超过5个，主要完成人最多不得超过11人。
三、推荐要求
l、根据省科技厅的要求，我市统一进行省级成果登记的截止日期为5月15日。申报2009年度省科技奖励项目的截止日期为5月30日
2、《陕西省科学技术奖推荐系统（V2009版）》及有关申报表格等内容可在陕西省科技信息网查询、下载。网址：www.sninfo.gov.cn
3、《国家科技成果登记系统--简易版V4:0》及有关科技成果登记表格等内容可在国家科技成果网查询、下载。网址：www.nast.org.cn
联系人：李金盆毛海霞联系电话：3212445
附：省科技厅《关于2009年度陕西省科学技术奖励推荐工作的通知》
安康市科技局
二零零九年四月八日
抄送：本局领导，档（二）。